In tota Brasilia et Nova Granada juxta *E. Proteum* Lin. volat. Facile ab eo distinguitur colore, alis latioribus, posticis in regione anali multo minus elongatis, caudis earum gracilioribus staturaque minore. Cel. Westwood species caudatas sub nomine „*Goniurus* Hübn.“ sejunxit, sed nullo alio charactere differunt ab *Eudamis* typicis et lobus analis sensim in caudam transformatur (e. g. in *E. Brachio* Hübn., *Coelo* Cram.).

Ancistrocampta Nob. (*ἀγνιστός*, hamus, *καμπτός*, flexus.)

Chaetocnemae nostrae amboinensi (Sitzungsber. der k. k. Akademie der Wiss. 1860. XI. p. 461) affine est hocce genus, differt autem antennarum clava minus determinata, hamo brevi, sursum flexo, ramis medianis ultimis alarum antifarum magis approximatis, calcare earum introcellulari fere originem rami tertii mediani tangente, tibiis pedum posticorum breviter pilosis, quadricalcaratis, alis anticis angustioribus et longioribus posticisque multo brevioribus. A *Hesperia* Swains. (Zool. Illustr. Ser. I.), Boisd. *) jam palporum forma et vena discoidalii

*) Genus hoc, ut recens comparatio nos docuit, *Pamphilas* Westw. etiam complectitur et hanc ob rem in multis dividendum est sectiones, quarum unam format genus nostrum *Plesioneura* (Observ. de Lep. Chinae et Japon. supra p. 29), sicut et *Astictopterus* Yama Nob. (Wien. Ent. Monatschrift. IV. p. 401). Cel. Westwood jam magnam generis *Hesperiae* affinitatem cum *Pamphila* indicavit. Multae autem species ex enumeratione hujus auctoris (Gen. of diurn. Lep. p. 525—527) removendae sunt et plures generis sui *Gonilobae* valde mixti nostro addendae. Genus palpis apud frontem ventricos dilatatis venaeque discoidalis alarum antifarum origine ab omnibus *Hesperiidis* reliquis dignoscitur. *H.* enim *Cleanthes* Latr. et affines, quas cel. Westwood in genus *Erycidem*, colore et antennarum deceptus formatione, locavit, ad *Hesperias* pertinent. *H. Thrax* Lin., Don. (haud Led. Verhandl. des zool.-bot. Ver. 1855 p. 194, Taf. 1, F. 9, 10, quae est *H. Matthias* Fabr. in tota India vulgaris, et Geyer, Zutrage zu Hübn. Sammlung exot. Schmett. Fig. 875, 876, quae speciem sistit sat affinem, sed bene diversam: *H. Irava* Moore in litt.) sola hujus regulae facit exceptionem, vena discoidalis enim inferior in medio venulae transversae oritur. Rami praeterea mediani alarum antifarum longe inter se distant. Palporum formatio vero omnino eadem est. Species valde affinis *javensis*, quam cel. Latreille Enc. méth. IX. p. 748 varietatem recensuit (*H. Latreillii* Nob.